BASHKIA
TIRANE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 2256 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur e Thjeshtuar”
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-51400-11-25-2022

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér:”Rehabilitimi i Emergjencés Civile - Shkarja Selite”.
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit(FPP): 45210000-2, Punime te ndértimit.
6. Fondi limit né total, 7,458,018 (shtate milion e katergind e pesedhjete e tete mije e tetembedhjete)

leké pa TVSH té ndaré né lote si mé poshté vijon:

7.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 2 (dy) muaj kalendarike duke nisur nga
data e lidhjes sé kontratés.

8.Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave 12/12 /2022 Ora: 10 : 30

Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri


mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

